
Zasklení lodžií u bytů 3+1
Vlastníkům bytu 3+1 nabízíme možnost si na svoje náklady
nechat od firmy Rebustav nainstalovat zasklení lodžií. Nabídka
se týká pouze bytů, které  zasklení aktuálně nemají.

Dále je možné objednat  žaluzie/rolety za zasklení. Tato
nabídka se týká i bytů, které aktuálně zasklení mají, ale
nemají žaluzie/rolety za zasklením a chtěli by je.

Pro naší oblast je schválené a tudíž jediné možné bezrámové
řešení Optimi.  Případné žaluzie/rolety za zasklení žádné
schválení nepotřebují, vlastník by si vybral později podle svých
představ.

Nabídka je nezávazná, zatím zjišťujeme, jaký by byl zájem.

Hrubý odhad kompletní realizace zasklení je 35 000 Kč včetně
DPH, případné vertikální látkové žaluzie za zasklení dalších
cca 10 000 Kč včetně DPH.

Konečná cena bude určena podle počtu zájemců.

Prosíme zájemce a zaslání emailu (naseplickova@centrum.cz)
se sdělením, o co máte zájem a na jakém telefonním čísle Vás
může Rebustav kontaktovat pro závaznou nabídku.

Zájem potřebujeme vědět do konce září.

Dekujeme.

Výbor SVJ

mailto:naseplickova@centrum.cz

